si ignis effulgens et quasi thuris te
dolens in diebus estatis. *Gracor. V.*

In corona. V. Quis ignis. Ad an.

Magnificavit sem suum dñs *7 An.*

dedit illi scientiam scōrum ut cōfirmā
rent in bonū opa ei et par di super

Per me in eternum. *Colla.*

Erfice op dñe pium in b
scō religionis effem et adopta
nentiam tue grē largitate bē
bernardus albs et doctor egre
gus suis apit te semp p nob
meritis et pibz intecadit. *P. In*

V. An. Domū tuā dñe decet scōtudo
in qua tante frequentat memora

scitatis. **cap.** **O**ides ad. & **I**usti
 dicitur. **S.** **I**ust **I**mm. **ad** **S.** **B.** **B.**
 neditus dñs dñs patris nri qui eius
 doctrina et exemplo edificavit oeli
 am suā eius felici assumptione su
 pnam lenificavit eruitate suā et
 sollempni recordatione p̄sentem
 hodie consolatur familiā suā. **Col.**

Perfice q̄s. **ad. i.** **Am.** **B**eatus
 bernhardus ab infantia sp̄m for
 titus ē bonū p̄ quē erat puer doci
 lis et amabilis ualde. **ad. iii.** **ym.**

Oquā glifica. **Am.** **I**ndisciplina
 mox p̄fectioq̄ uirtutum sup̄ docē
 tes se imbrent emant unctioe

magistra. **Cap.** **D**ilos ad. **V** Jul
tu datur. **Coll.** **P**erfice qs. **Ad vi.**
Crescente etate crescebat simul sa
pientia et gra apud dm et homines.
Ad iii. An. **H**odie posito corpore par
fos dices meritis penetravit in sca
similis fis ingla scoy. **Cap. v. z coll.**
ut de s. Benedo. Adv. An. **S**ic ut
ri sei me pulchre et oms semite ei
pacifice quia lignu vite apprehendit.
A. **S**emitas iusticie in alq scoy custo
diens utr bs cursum vite in pace co
summavit. **A.** **B**enedictio dm sup
caput iusti memoria ei in scia scloy.
A. **C**onsturgens dilticilo qfunt wa

pater sēs q̄ florens lilii ḡm̄n̄m̄.

Cap. **O**lēs adō. **R.** Amant eū. **V.**

Hu corā. **V.** Just' ḡm̄n̄. **Ad v̄. A.**

Exultet m̄dn̄o sp̄e m̄ri sc̄i q̄d mole

lenatus cōp̄p̄ca totus p̄ḡte ī d̄m̄

et adherens illi unns fir cū eo sp̄e ī

c̄m̄. **Col.** **P**erfice q̄s. **In c̄s. a.**

Ad v̄. A. **E**cce tu pulc̄. **Ad v̄. A.** **A**scē

dit̄. **V.** **I**ul. z ad h̄ias d̄it̄ p̄ōa fiat

sic̄ m̄ d̄e. **V.** **H**ō d̄e. **T**ym̄othi z **S**ym̄.

q̄z ānea **B**ar̄tholomei ap̄li. **Ad v̄. ca.**

Iam n̄ estis. **R.** **Q**ui s̄ m̄. **V.**

Q̄ia r̄. V. **N**imis hōn̄. **Ad v̄. An̄.**

O **E**cce ego mitto uos. **Cap. Col.**

M̄p̄e semp̄ d̄s qui h̄uc?

diet venerandam sciamq; lenet
 am beati apli tui bartholomei se
 stimate tribuisti. da eccle tue
 qd et amare qd credidit et pdi
 care qd docuit. *p. ¶ Ecce oia ex*
munia apli. Augustini e. ad v. ca.
Benedicem. R. Amatit e. *¶*
Ihu corona. ¶ Ecce factus. ad oia.
Simulato eu. Coll. ¶ Os qd aie fa
multit. ¶ Ex oia munia of. wnt.
¶ Quo die. ¶ Hincis in. ex ainea. In de
¶ ei lucidibna collator. S. Johns
¶ et uertera ex lup. ad v. ap.
¶ perit. in sup et unmetla et car
¶ ceter. lapidati sunt secti fut tep